
 
Veroprosentin määrääminen vuodelle 2024 
 
KHALL 23.10.2023 § 200  
  
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Nikander puh. 050 340 0956 
 

Valtuustojen tulee kuntalain 111 §:n mukaisesti päättää kunnan 
tuloveroprosentista, kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen 
perusteista viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä. 
 
Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa 
seuraavan vuoden veroprosentit Verohallinnolle viimeistään edeltävän 
vuoden marraskuun 17. päivänä. 
 
Jos marraskuun 17. päivä on muu kuin arkipäivä, ilmoitus tulee tehdä 
viimeistään sitä seuraavana ensimmäisenä arkipäivänä (Laki säädettyjen 
määräaikain laskemisesta 150/1930 5 §). Vuoden 2024 tuloveroprosentti ja 
kiinteistöveroprosentit tulee siis ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään 
perjantana 17.11.2023. 
 
Tänä vuonna tuloveroprosentti ilmoitetaan kymmenyksen tarkkuudella. 
 
Kuluvan vuoden tuloveroprosentti on ollut 9,36 prosenttia ja 
tuloveroennuste 6 822 000 euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander 
 

Esitys Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että vuoden 2024 
tuloveroprosentiksi vahvistetaan 9,36 prosenttia. 

 
Muutettu esitys Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että vuoden 2024 

tuloveroprosentiksi vahvistetaan 9,4 prosenttia. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 

__________ 
 
 
KVALT 30.10.2023 § 54    
352/02.03.01/2023    
    
    

Keskustelun kuluessa Urpo Myllymäki esitti Sami Mäkelän kannattamana, 
että vuoden 2024 tuloveroprosentiksi vahvistetaan 9,3 %. 
 
Koska oli tehty kunnanhallituksen esityksestä poikkeava kannatettu esitys, 
puheenjohtaja esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että ne, 
jotka kannattavat kunnanhallituksen esitystä äänestävät JAA ja ne, jotka 
kannattavat Urpo Myllymäen esitystä äänestävät EI. 
 
Äänestysesitys hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 15 JAA-ääntä ja 5 EI-
ääntä, yhden valtuutetun ollessa poissa. 
 

Päätös Äänestystuloksen perusteella puheenjohtaja totesi kunnanvaltuuston 
hyväksyneen kunnanhallituksen esityksen ja vahvistaneen vuoden 2024 
tuloveroprosentiksi 9,4 %. 



 
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, etä Kaisa Siirilä poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn aikana klo 19.27. 
__________ 

 


